ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2024 г.                                                                                                                      № 32

О внесении изменений в решение

Тобольской городской Думы от

23.06.2015 № 102 «О Положении о

порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы города

Тобольска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 23.06.2015 № 102 «О

Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

города Тобольска», с изменениями, принятыми решением Тобольской городской Думы от

21.08.2015 № 125, от 26.10.2016 № 158, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3.1.4. Анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации.».

1.2. Пункт 3.1.5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3.1.5. Заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы)

кандидата копию трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством порядке.».

1.3. Пункт 3.1.6 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3.1.6. Заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы)

кандидата копию документа об образовании.».

1.4. Пункт 3.1.8 приложения к решению признать утратившим силу.

1.5. В пункте 2.3.2 приложения к решению цифры «, 3.1.8» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Исполняющий обязанности
Главы города Тобольска                                                                                         Я.С. Зубова

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	26 марта 2024 г.                                                                                                                      № 32